
烦心

“实际上，‘山寨售后’的问题由来已久。”湖南格力公司副总
经理张平提醒，消费者最好拨打产品说明书上的售后电话；如果
通过网上搜索售后电话，也一定要认准经过官方认证的号码。

记者注意到，早在几年前，中国家用电器服务维修协会就表
示，网络搜索400开头的家电维修服务电话，其中90%以上涉嫌假
冒，严重影响消费者的正规服务维修，提醒消费者谨防上当。

拍卖公告
受委托， 我司定于 2019 年 7 月
30 日 15 时在长沙公共资源交
易中心三楼拍卖大厅 采用无保
留价的增价方式公开拍卖 梅溪
湖 F14 地块及象鼻窝苗圃的
3335棵苗木。 公告期自 2019年
7 月 11 日至 2019 年 7 月 24
日，有意竞买者须交纳保证金 14
万元（以银行到账为准）至交易
中心的指定账户（户 名：长沙公
共资源交易中心投标保证金专
户 账 号：4318 9999 1010 0037
57150 00032 开户行： 交通银行
长沙潇湘支行）， 并携带有效证
件和银行缴款凭证， 于 2019 年
7 月 24 日- 25 日来长沙公共资
源交易中心办理竞买登记。 标的
即日起现场展示，保证金到账截
止时间为：2019 年 7 月 24 日 16 时。
咨询电话: 交易中心 0731-89938899
拍卖公司：郑女士 18390863338

湖南万和拍卖有限公司

解散（清算）公告
岳阳市冠新生物科技发展有限
公司经股东会决议解散， 请各
债权人自本公告见报之日起 45
日内向本公司解散清算组申报
债权。 联系人：胡卫东，
电话 13007479913

南市监催字〔2019〕308号
盛辉:

本局于 2018 年 11 月 5 日
对你司作出行政处罚决定 (《行
政处罚决定书》南食药工质监处
字〔2018〕384 号 )，本局于 2018
年 11 月 6 日将文书进行公告送
达。 你在法定期限内对该《行政
处罚决定书》确定的下列义务没
有履行: 罚款人民币 150000 元
(大写:拾伍万元整)，上缴国库，
依据《中华人民共和国行政强制
法》第五十四条的规定，本局现
催告你自收到本催告书之日起
十日内按照该《行政处罚决定
书》确定的方式依法履行上述义
务。 收到本催告书后,你有权进
行陈述、申辩。 无正当理由逾期
仍不履行行政决定的,本局将依
法申请人民法院强制执行。
联系人:孙小华
联系电话:13973760736

南县市场监督管理局
2019年 7 月 10日

南县市场监督管理局

行政处罚决定履行催告书
蓝烟处理[2019]第 13号

2019 年 3月 28 日凌晨 1 时许，
我局执法人员联合二广高速交
警， 在二广高速南风坳收费站
拦截一辆红色重型半挂牵引
车，车牌号为“湘 HA6359”、“湘
H7886 挂”（从湖南省益阳市经
邵阳市开往广东省广州市），现
场查获真品卷烟黄鹤楼(天下名
楼) 等共计 12个品牌 2393 条。
因当事人涉嫌无烟草专卖品准
运证运输烟草专卖品， 我局依
法对该批卷烟予以先行登记保
存。 由于无人认领该批卷烟，我
局于 2019 年 4 月 11 日依法发
布《公告》寻找货主。 现《公告》
规定的期限已过， 仍无人到案
接受调查处理。 根据《湖南省烟
草专卖管理办法》、《烟草专卖
行政处罚程序规定》相关规定，
我局决定： 对查获的真品卷烟
黄鹤楼(天下名楼)等 12 个品牌
2393 条采取变卖措施， 变卖款
上缴国库。

2019年 6 月 14日

蓝山县烟草专卖局
行政处理决定书

遗失声明
常德市庆源汽车贸易有限公司
遗失合格证原件 ,合格证编号:
WAG131002436427,车型 :BJ50
46ZZZ-AA,车色 :丰田白/绿 ,V
IN 码 :LVBV3JBB0JE181531,
发动机号:Q180703442D,出厂日
期 2019年 3月 13号,声明作废。

60元/行 执行官方格式，每行最多排 13个 6号字，标题至少占两行

鼎极便民信息
8446480113875895159经办热线

全省发行 主流权威 微信办理

作废公告
依据湖南省长沙市望城区人民
法院（2019）湘 0112 执恢 126 号
的协助执行通知书【原查封案
号（2013）望执字第 1055 号】
现将被执行人刘玲名下的位于
长沙市岳麓区杜鹃路 1089 号西
郡小区 A3、A4 号栋 505号房屋、
权证号为 ：711004146 的房 屋
所有权证与该房编号为长国用
（2014）第 015371 号的国有土
地使用权证及编号为：511002
947 的他项权证一并公告作废。

长沙市望城区人民法院

解散（清算）公告
岳阳市三源广告有限公司经股
东决定解散，请各债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公
司解散清算组申报债权。
联系人：吴俊，电话 18152636886

作废公告
依据湖南省长沙市岳麓区人民
法院（2019）湘 0104 执 1547 号
的协助执行通知书，现将被执
行人刘国平、张采霞名下位于
长沙市岳麓区东方红中路 368 号
麓辰家园 5 栋 1004 号房产、权
证 号 为 ：20170128896、20170
128897号的房屋所有权证及该
房编号为：20190002489 号的
他项权证一并公告作废。

长沙市岳麓区人民法院

遗失声明
湖南百家汇投资有限公司不慎遗
失位于月亮河畔公寓 4 栋 2914
室物业专项维修资金缴款凭证第
二联，凭证号为 NO000834700X，
声明作废。

作废公告
依据湖南省长沙市天心区人民
法院（2019）湘 0103 执恢 62 号
之二的协助执行通知书，现将
被执行人刘志革名下位于长沙
市金霞开发区 22 号地块 1 栋 202
号房产、编号为:长国用（2005）
第 019124 号的国有土地使用权
证公告作废。

遗失声明
湖南景江东方大酒店（税号：
91430100792366501F）遗失湖
南增值税普通发票 1 份，发票
代码：043001900104，发票号
码：12046804，声明作废。

减资公告
株洲市宏达有限公司经本公司
股东会决议：将注册资本从 2050
万元减至 2000 万元， 本次减资
50 万元。债权人自本公告之日起
45 日内有权要求本公司清偿债
务或者提供相应担保。 联系人：
徐湘琳，电话：13973376425

公 告
强制注销湖南英豪房地产开发
有限公司名下位于长沙市雨花
区迎新路 377号英泰汇景豪庭
3号栋 805、2202、2302室、6 号
栋 2305、1507、3108、2207、
1901，1005室、5号栋 2005 室、
4号栋 205、302、305、502、504、
702、704、705、706、3102、3104、
3105、3106 室共计 23 套房屋
的在建工程抵押登记（上述房
屋的在建工程抵押权人为：中
国建设银行股份有限公司长
沙芙蓉支行）。

长沙市雨花区人民法院
2019年 7月 11日

遗失声明
湖南筑龙工程项目管理有限公
司遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
长沙奇思文化传播有限公司
（税号 91430102595489078G）
遗失增值税普通发票，代码 43
00164320，号码 03215509 至
03215512，声明作废。

清算公告
国营长江动力机械厂长凯工贸
公司（注册号：43060000003538
5）已决定终止营业，现已组成
清算组，请有关债权人于见报
之日起 45 日内向我公司清算
组申报债权及办理债权登记手
续。 联系人：张爱平、杨莉琳，
联系电话：0730-8511536 地址：
湖南省岳阳市冷水铺路 606 号

遗失声明
长沙市岳麓区洋葱海淘商店遗
失长沙市工商行政管理局岳麓
分局 2017 年 11 月 8 日核发的
营业执照副本，统一社会信用代
码：92430104MA4P82JJ29，声明作废。

遗失声明
沅陵县尚艺美容美发店遗失沅
陵县市监局 2008 年 11 月 3 日
核发的注册号为 431222600033
519营业执照正副本，声明作废。

注销公告
长沙安泰精细化工实业有限公
司经股东会决议注销，请各债
权人自本公告见报之日起 45 日
内向本公司清算组申报债权。
联系人：黄军武，电话 17775794716

遗失声明
长沙安泰精细化工实业有限公
司遗失长沙县工商行政管理局
2013 年 4 月 23 日核发的营业
执照正本，注册号 43012100001
9006，声明作废。

解散（清算）公告
岳阳惠众家政服务有限公司经
股东决定解散，请各债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本
公司解散清算组申报债权。
联系人：韩秋，电话 18873000500

减资公告
根据 2019 年 7 月 10 日岳阳市中
业机电设备有限公司股东会决
议，本公司拟将注册资本从 18
40 万元减至 480 万元，现予以
公告。 为保护本公司债权人的
合法权益，自本公告见报之日
起 45日内，债权人有权要求公
司清偿债务或者提供相应担保。
联系人：管燕芹，电话 13973015998

注销公告
慈利县英屋岩种养专业合作社
经全体成员大会决议注销，请
债权人自本公告登报之日起 45
日内向本合作社清算组申报债权。
联系人：魏爱军，电话:13907442478

◆本人蒋再成遗失安全培训合
格证书，证书编号：1804314
1100249，声明作废。

◆王诗怡（父亲：王涵，母亲：何
思） 遗失湖南省出生医学证明，
编号：O430901278，声明作废。

◆张俊男遗失就业报到证，证号：
201810548203450，声明作废。

中途赶代驾下车
醉驾司机赔18万被拘役

A07城事2019年7月11日 星期四
编辑/王卉珍 图编/言琼 美编/高原 校对/张郁文

扫
码
看
谨
防

﹃
山
寨
售
后
﹄坑
人

本报7月10日讯 男子饭局中喝
得酩酊大醉，同事好心帮他叫了代驾
司机，谁料他居然在中途把代驾赶下
了车， 结果自己开车出事故……今
天，在长沙市开福区人民法院，醉酒
司机韩某因犯危险驾驶罪，被判处拘
役六个月，并处罚金1万元。

今年3月18日晚上6点多， 在长
沙市芙蓉区荷花路某饭店，韩某与同
事开怀畅饮，直至晚上8点半才散席。
担心韩某酒后驾车发生危险，同事特
地帮他找了代驾司机。当晚9点多，代
驾司机驱车行至长沙北二环芙蓉北
路匝道口时， 韩某以为自己到了家，
把代驾司机赶下车，自行驾车。

此时的韩某已经意识模糊，车行
至兴联路口时，先是撞上了一辆正在
等红灯的出租车，接着又撞上了对向
车道的一辆水泥罐车，结果包括他自
己在内，还有出租车司机和车上乘客
均受了轻伤。

事故发生后， 长沙市公安局交
警支队开福大队民警赶到现场处
置。现场呼气式酒精测试，韩某的
检测结果为249mg/100ml。经抽血
检验， 韩某血液中的乙醇含量为
309.1�mg/100ml， 超过醉驾标准数
倍。交警认定，韩某对此次事故负全
部责任。

事后， 韩某如实供述了犯罪事
实，并与被害人达成赔偿协议，一次
性赔偿各被害人人身及车辆损失共
计18万余元，取得其谅解。

公诉机关建议以危险驾驶罪判
处被告人韩某拘役六个月， 并处罚
金，不适用缓刑。法院采纳公诉机关
量刑建议，依法作出上述判决。

■记者 杨昱 实习生 关茗予
通讯员 刘笑贫

本报7月10日讯 7月5
日，35岁的邹先生在完成连
续15小时的室内施工后，出
现持续性胸痛，被诊断为“急
性心机梗死”。

医生提醒，立夏以来，因
为高温环境，人体出汗较多，
体液丢失严重，加上劳累、饮
水不足或合并有高血压、糖
尿病等基础疾病， 使得心肌
梗死进入高发季。

邹先生是一名室内施工
人员， 主要负责防蚊网的铺
装。7月5日当天， 他从早上7
点忙到晚上10点， 由于天气
比较闷热， 中间喝了好几瓶
冰水， 晚上下班后回到家又
吃了两块冰西瓜。没想到，入
睡后他出现了持续性胸痛，
且疼痛不断加重。

意识到身体不对劲，他
赶紧到南华大学附属长沙中
心医院急诊科就诊， 被诊断
为“冠心病、急性心肌梗死”。
医生建议邹先生立即做冠脉
造影检查，检查后，术中发现

邹先生心脏的一根主要血管
完全堵塞，植入一枚支架后，
开通了堵塞的血管， 胸痛才
缓解。

心内科副主任、 主任医
师陈然分析：邹先生6年前就
发现自己血压高， 一直没有
服用降压药物， 造成了冠心
病却不知道。 加上近段时间
气温高，工作强度比较大，且
工作期间大量出汗， 又喝冰
水吃冰西瓜，导致血管收缩。
劳累加上高血压冠心病、饮
食不当， 最终导致他发生心
肌梗死。

医生建议市民在夏季要
做好防暑降温工作、 避免过
度劳累、及时补充水分、饮食
不可贪凉、少熬夜、不大量饮
酒，有高血压、冠心病等基础
疾病的市民要控制好血压，
按时服药，出现胸痛、胸闷等
不适应高度怀疑急性心肌梗
死的可能，及时就医。

■记者 李琪
通讯员 贾颖 朱文青

“山寨售后”坑人，热水器“修好”又坏了
闹心：修好至少还得花1万多元 提醒：网络搜索售后电话要认准官方认证

热水器不制热了， 长沙市民
肖先生近日在网上找了一个售后
电话， 对方派人上门维修， 收了
2600元维修费，结果却没解决问

题。在向厂家投诉后，肖先生才意识到自己遭遇了“山寨售后”，
“厂家派人上门检查发现，说修好至少还得花1万
多元。” ■记者 潘显璇

连续工作15小时
35岁装修工突发心梗

7月9日， 格力电器派维修
师傅上门来核查情况， 检测结
果让肖先生大吃一惊。

格力电器授权维修网点长沙
坤为智能技术有限公司给出的结
论是， 初步判断机组因人为短接
致套管进水， 进水后机组维修价
已高于机器折旧价。 并且此前的
维修人员在机组中加装的风压开

关，也并非格力控制部件。之前的
黄姓维修师傅不仅没解决问题，
还修出了更大的故障。

“维修人员告诉我，现在想
要修好，至少得花1万多元。”肖
先生很是无奈，遭遇了“山寨售
后”，现在对方联系不上，也不
知道如何维权， 只希望其他的
市民不要再上当了。

肖先生是长沙市岳麓区星
海农庄的负责人，7月6日下午，
他发现客房没了热水，热水器的
操作面板提示机器出了故障。

“热水器是2016年花了5万
多元买的， 为15间客房提供热
水。我着急着维修，马上百度了
格力热水器的售后电话，排在第
一位的是一个为4008815680的
电话， 当时没想太多便打了过
去，对方说晚点会派师傅上门来

维修。” 肖先生回忆，7月6日晚
10时， 一名自称叫袁黄的维修
师傅来到了星海农庄。经过一番
检查， 对方更换了几个配件后，
告知他修好了,收取了2600元。

结果第二天早上，客房依旧没
有热水。肖先生再次拨打维修师傅
的电话， 不料对方始终不接电话。
肖先生当即又搜索了格力的官网，
拨打了客服电话投诉，“结果客服
核查后说是碰到了‘山寨售后’。”

花2600元却遭遇“山寨售后”

修好至少还得花1万多元

提醒 搜索售后电话要认准官方认证

闹心

7月5日，邹先生突发心梗在医院治疗。 记者 李琪 摄


